
Direnişin Ateşini Burada Yakalım!

15 Haziran'da Türk ordusu, Güney Kürdistan'a (Kuzey Irak) yönelik bir işgal saldırısı başlattı. 
Neredeyse günlük olarak jetler ve insansız hava araçlarıyla gerçekleştirilen hava saldırılarına 
ek  olarak,  faşist  Türk  devleti  şimdi  de  Kürdistan'ın  özgür  dağlarını  yeniden  işgal  etmeyi 
hedefliyor.  Binlerce  asker  Kuzey  Irak'ta  mevzileniyor,  sayısız  tank  Kürdistan  Bölgesel 
Yönetimi'nin (Kuzey Irak) sınırlarına KDP'nin desteğiyle geçiyor ve bir ay içinde Amediye, Zaxo 
ve Soran bölgelerinde on yeni Türk askeri üssü kuruldu. Türk askerleri kontrol noktalarının 
kontrolünü ele  alarak,  kimlik  kontrolleri  dahil  olmak üzere denetimleri  yapıyorlar.  Kontrolü 
sağlamak  için  köyler  boşaltılıyor  ve  insanlar  yerlerinden  ediliyor.  Barzani  ailesi  (KDP)  ile 
işbirliği  dışında,  Türk  ordusu,  Rojava'da  Serêkaniyê,  Girê  Spî  ve  Efrîn'deki  işgal  edilmiş 
bölgelerde onlar için "pis işleri" yapan müttefiklerine de başvuruyor. Kendi kayıplarını en aza 
indirmek için, gerilla bölgelerinde IŞİD ve El Kaide kalıntıları olan cihatçı çeteler, yem olarak 
kullanılıyor. AKP/MHP rejimi için alışılmadık olsa da, medya üzerinden büyük bir propaganda 
gösterisi  veya  kulağa  hoş  gelen  operasyon  isimleri  duyulmuyor.  Ancak,  şu  anda  ABD'nin 
2003'teki Irak operasyonundan bu yana Irak'taki en büyük işgalin söz konusu olduğu gerçeği 
göz ardı edilmemeli. Başlangıcından bu yana gerçekleştirilen 350'den fazla bombardıman bile 
şunu açıkça gösteriyor: İşgal saldırıları her zaman halkın acı çekmesine, yerinden edilmesine, 
doğanın yağmalanmasına ve tahrip edilmesine neden olur.

Bununla  birlikte,  saldırının  yoğunluğu  ilk  bakışta  korkutucu  görünse  de,  durumu  güvenle 
gözlemleyip analiz ediyoruz. HPG/YJA-Star gerillasındaki arkadaşlarımızın uyum sağlama ve 
harekete geçme yeteneğine büyük bir güven, direnme kararlılıklarına ve yıllardır kanıtladıkları, 
NATO'nun  ikinci  büyük  ordusuna  karşı  sadece  dayanmakla  kalmayıp,  saldırıyı  da  geri 
püskürten yeteneklerine büyük bir hayranlık duyuyoruz.

Bu başarı,  mevcut duruma dayalı  stratejinin sürekli  olarak geliştirilmesi ve taktik ve teknik 
araçların buna uygun şekilde uyarlanmasıyla elde ediliyor. Kısacası: Kürdistan dağları, Türk 
faşistleri ve onların müttefikleri için bir kabusa dönüşüyor. Gelişmeleri ve savaşın seyrini takip 
ettiğimizde, Rojava halklarının teslim olmayıp halk savaşını  geliştirdiğini  ve saldırılara karşı 
kendilerini savunduğunu gördüğümüzde, HBDH/KBDH'nin Türkiye'den gelen sabotaj eylemleri 
ve saldırı haberleriyle karşılaştığımızda şunu biliyoruz: Hiçbir şey kaybedilmedı ve hiçbir şey 
asla kaybedilmeyecek. Bu nedenle, kendimize sormamız gereken soru zafer veya yenilgi değil, 
zafer için neye katkıda bulunabileceğimizdir? Kürdistan'daki arkadaşlarımızın omuzlarındaki 
yükün bir kısmını kendi omuzlarımıza nasıl aktarabiliriz?



Birçok imkan var ve tek yanlış olan pasifliktir. Tüm devrimci enternasyonalistler için, faşizm ve 
barbarlığa karşı silahlı mücadelede yer alanların yanında durmak esastır. Bu nedenle, hepimizi 
harekete geçmeye çağırıyoruz:  Bir  sonraki  büyük seferberliği  beklemeyin,  birinin bir  şeyler 
yapacağını ummayın, şimdi içinizdeki öfkeyi her gün besleyenlere yönlendirin. (Ne yazık ki) 
hedefler fazlasıyla mevcut: Devlet kurumlarının yanı sıra bankalar, havayolu şirketleri, ticaret 
firmaları vb. gibi faşist yapılar, Türkiye'den küf gibi yayılıyor - bazen daha görünür, bazen daha 
az görünür, ama her zaman zararlı. Onların serbestçe hareket etmelerine izin vermeyin, aksine 
onları hedef alın. İşgal sürdüğü sürece, Türk devleti özgür bir Kürdistan'a karşı siyasi ve askeri 
olarak durdukça!

Çağrı  şimdi  geçerlidir:  Afişler  asın,  duvarları  boyayın,  savaş  hakkında  bilgi  verin, 
arkadaşlarınızı  seferber  edin,  eylemler  düzenleyin,  taş  atın,  ateşler  yakın  ve  faşistlere  ve 
onların müttefiklerine rahat vermeyin!

Şehit Tekoşer'den alıntı yaparak, «Her fırtına tek bir yağmur damlasıyla başlar. Siz o yağmur  
damlası olmalısınız» demiştir; şimdi fırtınayı şiddetlendirmek bize kalmış.
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